РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2019 г                                           № 30                               с. Ульдючины
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов
В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства РФ от 20 сентября 2014 г. N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" в соответствии с Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Калмыкия
постановляет:

1. Определить, что обязательное банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Ульдючинского сельского муниципального образования, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет:

1.1. не менее 50 млн. рублей - в виде проведения банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

1.2. не менее 500 млн. рублей - в виде расширенного банковского сопровождения, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта.

           2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление, за исключением пункта 2 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 2 настоящего постановления вступают в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

Разослано: дело-1, прокуратура-1, РМО -1, сайт-1